UỶ BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  1604/QĐ-CTUBND

	Quy Nhơn, ngày   07  tháng  7  năm 2006

QUYẾT  ĐỊNH

V/v chỉ định thầu gói thầu số 2 (xử lý chống mối) thuộc
công trình xây dựng 04 phòng học, Trường Chính trị tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Quyết định số 85/2005/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc uỷ quyền và phân cấp phê duyệt quy hoạch xây dựng, dự án đầu tư, thiết kế dự toán và lựa chọ nhà thầu trong hoạt động xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-CTUBND ngày 07/9/2005 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu và hồ sơ mời thầu xây lắp công trình xây dựng 04 phòng học, Trường Chính trị tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Ban QLDA Xây dựng Dân dụng - Công nghiệp tại Tờ trình số 34/TTr-BQLDA ngày 31 tháng 5 năm 2006 và ý kiến của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 444/SKHĐT-TH ngày 03/7/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định Trung tâm Ứng dụng tiến bộ Khoa học và Công nghệ Bình Định thi công gói thầu số 2 (xử lý chống mối) thuộc công trình 04 phòng học, Trường Chính trị. Cụ thể như sau:
- Giá giao thầu trọn gói: 33.950.000 đồng (Ba mươi ba triệu, chín trăm năm mươi ngàn đồng).
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.
Điều 2. Giao Chủ đầu tư phối hợp cùng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện và thanh quyết toán tài chính theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban QLDA Xây dựng Dân dụng – Công nghiệp tỉnh, Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K12.(XH.13 b)

                                                                            Nguyễn Thị Thanh Bình